Balanço Patrimonial, Demonstrações do 
Resultado; Demonstrações das Mutações do Patrimônio Líquido e Demonstrações do Fluxo de Caixa. (ii) Aprovar a destinação 
do lucro líquido apurado no exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2024, no valor total de R$ 13.467.093,81 (Treze 
milhões quatrocentos e sessenta e sete mil, noventa e três reais e oitenta e um centavos), conforme constou nas demonstrações 
financeiras da Companhia aprovadas nos termos do item “i” acima, da seguinte forma: (ii.1) destinar o valor de R$ 10.000,00 
(Dez mil reais) para a conta de Reserva Legal; (ii.2) destinar o valor de R$ 2.832.329,35 (Dois milhões oitocentos e trinta e dois 
mil trezentos e vinte e nove reais e trinta e cinco centavos), ao pagamento de Dividendos intermediários aos acionistas. (ii.3) 
destinar o saldo, para a conta de Constituição de Reserva de Lucros; Tendo em vista as deliberações aprovadas na forma dos 
itens acima, em razão do cumprimento de todas as formalidades legais, autorizando os administradores da companhia a